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Johdanto 

 

Rakennusteollisuuden Koulutuskeskus RATEKO järjestää kira-alaa koskevien EU-taksonomian sovel-

tamisehdotusten kommentointikierrokset Digi- ja väestötietorekisterin (DVV:n) ylläpitämällä Yh-

teentoimivuusalustalla.  

Kommentointiin osallistuminen edellyttää rekisteröitymistä ja kirjautumista. Kommentoijan nimi tal-

lentuu hänen kirjoittamiensa kommenttien yhteyteen ja on julkista tietoa.  

Tässä ohjeessa on selostettu vaiheittain DVV:n alustan edellyttämä rekisteröityminen ja kirjautumi-

nen sekä EU-taksonomiaa koskevien kommenttikierrosten tarkastelu ja taksonomian soveltamiseh-

dotusten kommentointi. 

Lue huolellisesti kommentointiohjeen sivu 3, jotta pääset sujuvasti alkuun! 

Tämän ohjeen rinnalla on julkaistu dokumentit 

• Video-ohje: EU-taksonomian soveltamisehdotusten kommentointi 

• Lisätietoa: Kuvaus EU-taksonomian jalkautusprosessista ja sitä tukevista työkaluista (pdf) 

Ohjeet on tuotettu osana Taksonomian jalkautushanketta. Lisätietoa hankkeesta: rateko.fi/hank-

keet/taksonomian-jalkauttaminen-ja-kansallinen-tietovaranto/ 
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Rekisteröityminen DVV-alustan käyttäjäksi  

 

Vaihe 1. 

➢ Palvelun käyttö edellyttää Eduuni-tunnuksia, voit luoda ne osoitteessa: 

https://id.eduuni.fi/signup/?lang=fi 

 

Tarkemmat ohjeet: https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=14123052 

 

Vaihe 2. 

➢ Kun Eduuni-tunnukset on luotu, kirjaudu sisään eDuuni-

tililläsi osoitteessa: https://koodistot.suomi.fi/ 

➢ Kirjautumisen jälkeen valitse oikeasta ylänurkasta valikko 

ja siirry käyttäjätietoihin 

 

 

 

 

 

 

Vaihe 3. 

➢ Valitse sivun alareunasta aukeavasta valikosta 

organisaatioksi Rakennusteollisuuden Kou-

lutuskeskus RATEKO  

ja lähetä käyttöoikeuspyyntö 

 

➢ Saat sähköpostiisi vahvistuksen, kun sinut on 

hyväksytty käyttäjäksi, - yleensä saman arkipäi-

vän kuluessa 

 

 

 

Huom. Voit siirtyä ohjeen muihin kohtiin vasta, kun 

olet saanut sähköposti-ilmoituksen siitä, että sinut on 

hyväksytty käyttäjäksi. 

  

https://id.eduuni.fi/signup/?lang=fi
https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=14123052
https://koodistot.suomi.fi/
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Kommenttikierroksen etsiminen ja valinta 

 

➢ Siirry osoitteeseen  https://kommentit.suomi.fi/ ja kirjaudu sisään ikkunan oikeasta yläkul-

masta. 

➢ Hyödynnä hakutyökaluja ja valitse listalta sopiva kommenttikierros. 

 

 
 

➢ Vaihtoehtoisesti voit siirtyä kommenttikierrokselle suoralinkin kautta, esim https://kommen-

tit.suomi.fi/round;round=62. 

 

  

https://kommentit.suomi.fi/
https://kommentit.suomi.fi/round;round=62
https://kommentit.suomi.fi/round;round=62
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Kommentointi 

 

➢ Kun kommenttikierroksen ikkuna on avautunut, valitse ikkunan oikeasta yläkulmasta ”Aloita 

kommentointi” 

 

➢ Valitse uudelleen ”Aloita kommentointi”. 
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Näkymän jokainen rivi edustaa yhtä ”Ei merkittävää haittaa”-kriteeriä tai kriteerikokonaisuutta. 
”Lisäys”-sarakkeessa näkyy kommenttikierroksen julkaisija nimi.   

 

 

 

➢ Voit kirjoittaa kommentit jokaisen tietosisällön kohdalle tekstimuodossa ja/tai ottaa kantaa 

valitsemalla ”Ehdota tilaa”-alasvetovalikosta sopivan vaihtoehdon:  

- ”Luonnos” = oletusvaihtoehto, joka toteaa, että kommenttikierros on parhaillaan käyn-

nissä 

- ”Voimassa oleva”  = Kommentoitava tietosisältö vastaa nykykäytäntöä  

- ”Virheellinen” = Kommentoitava tietosisältö sisältää asiavirheitä, jotka on selostettu tar-

kemmin ”Kommentoi”-sarakkeessa 

 

➢ Valitse lopuksi ”Lähetä kommentit” . 

 

Kommentit ja kommentoijan nimi ovat julkista tietoa. 
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Kommentoitavan tietosisällön katselu 

 

Tietosisällön katseluvaihtoehdot on selostettu alapuolella olevassa tekstissä ja esitetty seuraavalla 

sivulla näyttökaappauksina. Alapuolella olevassa tekstissä numerot (1) - (6) viittaavat seuraavan si-

vun näyttökaappauksissa käytettyihin numeroihin.  

  

Koko tietosisällön katselu: 

➢ Valitse Kommenttikierroksen ikkunassa ”Tietosisältö”-linkki (1), jos haluat nähdä kommentti-

kierroksen kohteena olevan tietosisällön. 

 

Kommenttikierroksen kohteena oleva tietosisältö eli yksittäistä EU-taksonomian ympäristöta-

voitetta (esim kiertotaloutta) koskevat ”Ei merkittävää haittaa”-kriteerit tulevat kokonaisuu-

dessaan näkyviin uuteen  https://koodistot.suomi.fi -ikkunaan (2). 

 

Yksittäistä kriteeriä tai kriteerikokonaisuutta koskevan tietosisälön katselu: 

 

➢ Valitse https://kommentit.suomi.fi/ (3)- tai https://koodistot.suomi.fi (4)-ikkunasta tietorivi, 

josta haluat lisätietoa. 

 

Molempia katseluvaihtoehtoja on havainnollistettu seuraavalla sivulla. Niiden kautta avautuu 

ikkuna (5), jossa yksittäisen kriteerin tai kriteerikokonaisuuden tiedot ovat esillä. 

 

➢ Valitse navigointiriviltä sopiva paluulinkki (6), kun haluat palata koko tietosisältöä tarkastele-

maan.  

https://koodistot.suomi.fi/
https://kommentit.suomi.fi/
https://koodistot.suomi.fi/
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Kriteerikohtaisen 

tietosisällön ik-

kuna näkyy suu-

rennettuna seu-

raavalla sivulla 
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Suurennos edellisen sivun Kriteerikohtainen tietosisältö -ikkunasta: Kommentoitavana oleva yksit-

täinen kriteerikohtainen tietosisältö avautuu katselua varten omaan ikkunaansa.   

 

  

 

 

Katselua varten avatussa ikku-

nassa näkyy kommentoitavana 

oleva kriteerikohtainen tietosi-

sältö eli 

ehdotus, joka sisältää kriteerin 

soveltamislinjauksen ja toden-

tamisperiaatteet. 

 

Kopio alkuperäisen  

EU-säädöksen tekstistä.   

5 
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Tietojen lataaminen ja tulostaminen 

 

https://koodistot.suomi.fi - työkalun ikkunan kautta voit ladata itsellesi kommenttikierroksen koh-

teena olevan tietosisällön Excel-muodossa. Kannattaa kuitenkin huomioida, että EU-taksonomian 

sovellusehdotukset ovat vasta ”Luonnos”-tilassa ja ajantasaisin tieto löytyy RATEKOn työkalun 

www.rateko.fi/EU-taksonomia kautta tai suoraan https://koodistot.suomi.fi -kautta. 

 

 

 

  

https://koodistot.suomi.fi/
http://www.rateko.fi/EU-taksonomia
https://koodistot.suomi.fi/
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Kommenttien käsittely 

 

Kommentit ovat julkisia ja näkyvät DVV:n alustalla kommentoijan nimellä.  

RATEKO hyödyntää kommentteja taksonomian soveltamisperiaatteiden kehittämisessä.  

 

Lisätiedot 

 

Lisätietoja antaa Meri Hietala: meri.hietala@rateko.fi 

 


